debiéndose destacar ningún término por sobre otros.”

ARTÍCULO  3º.-  La  presente  resolución  entrará  en  vigencia  a  partir  del  día
siguiente al  de su publicación en el  BOLETÍN OFICIAL DE LA REPÚBLICA
ARGENTINA.

ARTÍCULO 4º.- Otórgase a las empresas un plazo de QUINIENTOS CUARENTA
Y CINCO (545) días a partir de la entrada en vigencia de la presente resolución
para su adecuación.

ARTÍCULO 5º.-  Comuníquese,  publíquese,  dese a la  DIRECCIÓN NACIONAL
DEL REGISTRO OFICIAL y archívese.

Alejandro Alberto Vilches - Sergio Iraeta

e. 27/03/2025 N° 18240/25 v.